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Finansiering

Varumarke
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Frosunda, Stockholm
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Gasklockan, Malmo
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Telefonplan, Stockholm
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Telefonplans utveckling
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Transaktionsvolym i niva med topparet 2008
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Direktavkastningskrav fortsatter ner
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Tjansteforetagens framtidstro har atervant
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Hushallen inte lika optimistiska
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... men shoppar anda
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Goda forutsattningar for handeln
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God utveckling for kontorsysselsattningen
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Bra tryck | marknaden 2015
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Lag nyproduktion och allt fler konverteringar...
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...men nar man flyttar behovs farre kvm
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Sammanfattning

Mycket kapital till fastigheter
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Stabil uthyrningsgrad

%
100 -

95

93,0 93,0 93,4
92,8 92.0

90 -

80 -

75 -

2010 2011 2012 2013 2014

VASAKRONAN



Projekt star for 2,2 procentenheter vakans

0,7%

1,5%

5,8%

m Forvaltningsfastigheter m Pagaende projekt  Tomstallda utvecklingsprojekt
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Jamnt fordelad forfallostruktur
Genomsnittlig l16ptid 4,6 ar
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Hog aterkdpsgrad
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Hogre hyresintakter

. Jamforbart bestand = 0,7% (1,2)
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Forbattrat driftnetto
Jamforbart bestand 0,3% (0,9)
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Periodens resultat | sammandrag

Jan-dec Jan-dec

Intakter
Kostnader
Driftnetto

Rantenetto

Resultat fore
vardefdérandringar och skatt

Vardefdrandring fastigheter
Vardeforandring derivat

Periodens resultat
efter skatt

5899
-1 727
4172
-1 256

2 822

3519
-2 956

2722

6 032
-1 753
4279
-1 503

2 689

1 952
1151

4 818

-133
26
-107
247

L2

1567
-4 107

-2 096
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Forandring av fastighetsvardet

Mkr
Fastighetsvarde 1 januari

Investeringar

FOrvarv
Forsaljningar
Vardeforandring

Fastighetsvarde 31 december

87 145

2 813

4

-1 592

3519

91 889

2014 2013

84 074

2417

1 690

-2 988

1952

87 145




Projekt- och utvecklingsfastigheter
Okade med 10,4 procent

%
12 -

10,4

10 -

Forvaltningsfastigheter Projekt- och utvecklingsfastigheter

Vardeodkning 2014 totalt 4,1%




Storst vardedkning 1 Stockholm

%
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3,5

0,8

0,1

Stockholm Goteborg Oresund Uppsala




Overskottsgrad, % 71  (71)
Rantetackningsgrad, ggr 3,2 (2,8)
PSS Belanlngsgrad % 49 (49)
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Belaningsgraden har sjunkit de senaste aren
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Marginal till lagsta niva for rantetackningsgrad

ggr
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Utrymme for hogre utdelning

4 mdadkr
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Ett bra ar

God Ionsamhet
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Total laneportfol
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MTN Grona MTN Realrante-

MTN obligationer obligationer obligationer

1,1
mdkr
2 %

Banklan
mot sakerhet

Certifikat
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Storsta emittent av grona obligationer

42

investerare
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Grona investeringar Overstiger emitterat belopp
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Starkare likviditetsposition

Teckningsatagande fran agarna
Forvarv av foretagscertifikat
Belopp 18 mdkr

Loptid aug 2017, darefter 2 ar




Skuggrating

Bank A

Nordea ¥ A
SEB N
Swedbank!

Handelsbanken BBB+




Okad kapitalbindning 3,3 ar

mdkr
14 -

26%
12

10

20%
18%

6 - 12% 12% 12%
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Forlangd rantebindning 5,1 ar

mdkr
30 -
56%
25

20

34%
15 -




Kredit-spreadar
3 man Stibor (Rating / Skuggrating)
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Kredit-spreadar
Swap 5 ar (Rating / Skuggrating)

Kalla: SEB VASAKRONAN



Finansiering 2015
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